
UCHWAŁA NR XXVII/274/2021 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok  2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222 ust. 1, 2 i 3, 
art. 235,  art. 236, art. 237,  art.239, art. 242 ust. 1, art.243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVI/270/2020 Rady Gminy Inowrocław z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

-  zwiększeń  o kwotę 248.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń o kwotę 332.744,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach: 
1)§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Dochody budżetu w wysokości    63.708.387,23 zł z tego: 
1) bieżące w wysokości                      60.474.744,54 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                   3.233.642,69 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały"; 
 
2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości    66.092.228,23 zł z tego: 
1) bieżące  w wysokości                       53.514.229,33  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                 12.577.998,90 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.790.060,16 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2.406.219,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Ustala sie plan przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych 
z udziałem środków z Funduszu Dróg Samorządowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 2.383.841,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 1.219.988,00 zł, pożyczką 
na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 219.988,00 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 943.865,00 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 1.000.000,00 zł 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, 

poz. 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695,  poz. 1175 i poz.2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 1



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań   finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej        

w kwocie 
 
w kwocie   

1.439.976,00 zł, 
 

219.988,00 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek  i kredytów                                                                             

 
w kwocie   

 
2.406.219,16 zł. 

§ 5. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów  zobowiązań, określonych w § 4 niniejszej uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych  w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Inowrocław. 

§ 6. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 934 129,92 1 984 101,92

Ośrodki wsparcia 953 729,92 973 701,92
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 0,00 19 972,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 238 519,39 6 433 493,39
Pozostała działalność 425 522,79 620 496,79
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 194 974,00

926 Kultura fizyczna 0,00 3 054,00
Pozostała działalność 0,00 3 054,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 0,00 3 054,00

63 460 387,23 63 708 387,23Razem: 248 000,00

92695 3 054,00

2950 3 054,00

0940 194 974,00
3 054,00

194 974,00
90095 194 974,00

85295 30 000,00

2950 30 000,00

85203 19 972,00

2950 19 972,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

49 972,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/274/2021

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 2 498 750,00
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 200 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00
Transport i łączność 3 939 607,00
Drogi publiczne gminne 3 075 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 012,00
Administracja publiczna 9 775 908,33
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 444 673,84
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 833 569,81
Pozostała działalność 3 528 999,16
Zakup usług remontowych 212 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 827 316,98
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 127 316,98
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

65 759 484,23

3020 10 000,00 10 000,00

Razem: 332 744,00 66 092 228,23

921 10 000,00 1 837 316,98
92109 10 000,00 1 137 316,98

90095 155 000,00 3 683 999,16
4270 155 000,00 367 000,00

4390 30 000,00 31 000,00

900 155 000,00 11 988 569,81

750 30 000,00 9 805 908,33
75023 30 000,00 7 474 673,84

60016 237 744,00 3 312 744,00
6050 237 744,00 2 017 756,00

6050 -100 000,00 2 100 000,00
600 237 744,00 4 177 351,00

010 -100 000,00 2 398 750,00
01010 -100 000,00 2 100 000,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/274/2021

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 1



Zadania inwestycyjne w 2021 r.
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

inwestycyjnego
Łączne
koszty
finansowe

Plan na 2021 rok Zmiana Plan po zmianach

z tego źródła finansowania

Dochody
własne
jst, kredyt

Środki
pochodzące
z innych

źródeł

Środki wymienione
w  art.5 ust.1
pkt. 2i 3 u.o.f.p

UWAGI

1 2 3 4 5 6 10 11 12 13
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 10.430.198,80 2.200.000 -100.000 2.100.000 2.100.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

10.430.198,80 2.200.000 -100.000 2.100.000 2.100.000

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami w
miejscowości Kłopot, gm.
Inowrocław-ETAP II

4.980.198,80 2.000.000 -100.000 1.900.000 1.900.000 RFIL

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami w
miejscowości Miechowice, gm.
Inowrocław – ETAP II

5.200.000 50.000 50.000 50.000 RFIL

6050 Projekt rozbudowy sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej
wraz z infrastrukturą drogową i
towarzyszącą w m. Jacewo

250.000 150.000 150.000 150.000

2. 600 Transport i łączność 6.825.476,60 2.332.000 237.744 2.569.744 2.265.012 84.744 219.988
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 857.637,52 100.000 100.000 100.000

6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej
nr 251 od  km 70+316,00 do km
71+880,00 w zakresie
wykonania ciągu pieszo -
rowerowego

857.637,52 100.000 100.000 100.000 RPO
WK-P

60014 Drogi publiczne powiatowe 500.047,72 90.000 90.000 90.000
6050 Rozbudowa drogi powiatowej 460.047,72 50.000 50.000 50.000 RPO

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/274/2021

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 1



nr 2594C stanowiącej byłą
drogę wojewódzką nr 252 w
zakresie wykonania ciągu
pieszo-rowerowego na odcinku
Jacewo-Marulewy

WK-P

6300 Dofinansowanie zadania
„Projekt i budowa chodnika
przy drodze powiatowej nr
2540C Jacewo-Parchanie (ul.
Świerkowa) od wiaduktu do ul.
Dalkowskiej (porozumienie
gmina – starostwo)”

40.000 40.000 40.000 40.000

60016 Drogi publiczne gminne 5.467.791,36 2.142.000 237.744 2.379.744 2.075.012 84.744 219.988
6050 Przebudowa drogi gminnej nr

150556C w m. Sikorowo,
(w tym fundusz sołecki
sołectwa Sikorowo 17.787,69zł)

1.676.777,99 350.000 350.000 350.000 FDS

6050 Remont drogi gminnej nr
150503C (ul. Nowe Osiedle) w
m. Jaksice

1.235.556,49 600.000 600.000 600.000 FDS

6050 Przebudowa drogi gminnej nr
150527C w miejscowości
Pławinek

100.000 100.000 100.000 100.000

6050 Przebudowa drogi wewnętrznej
w m. Komaszyce na dz. Nr 52
(w tym fundusz sołecki
sołectwa Komaszyce 34.500,00
zł)

200.000 200.000 200.000 200.000

6050 Przebudowa drogi gminnej nr
150538 m. Piotrkowice – I etap

200.000 100.000 100.000 100.000

6050 Przebudowa drogi wewnętrznej
zlokalizowanej  na dz. Nr 283 i
281 w m. Jaksice

50.000 50.000 50.000 50.000

6050 Wykonanie ciągu pieszego w
pasie drogi gminnej nr 150511C
w miejscowości Orłowo wraz z
utwardzeniem dróg
wewnętrznych (fundusz sołecki

298.090,43 10.000 10.000 10.000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 2



sołectwa Orłowo 10.000,00 zł)

6050 Przebudowa drogi wewnętrznej
Sławęcinek – Cieślin Etap II

837.622,45 100.000 100.000 100.000 FOGR

6050 Projekt przebudowy drogi w m.
Słońsko na dz. nr 6, 7, 4/1, 3/7 i
10/19

30.000 30.000 30.000 30.000

6050 Projekt przebudowy drogi
wewnętrznej w m. Łąkocin na
dz. nr 33/30, 29, 33/32, 33/57 i
56

20.000 20.000 20.000 20.000

6050 Projekt przebudowy drogi
gminnej nr 150554C w m.
Miechowice

20.000 20.000 20.000 20.000

6050 Projekt przebudowy ul.
Magnolii w m. Jacewo

10.000 10.000 10.000 10.000

6050 Przebudowa drogi gminnej nr
150513C w m. Kłopot II etap

180.012 180.012 180.012 180.012

6057 Przebudowa drogi gminnej nr
150513C w m. Kłopot II etap

219.988 219.988 219.988 219.988 PROW

6050 Projekt przebudowy drogi
wewnętrznej w m. Balczewo (w
kierunku stadniny) dz. Nr 134 i
124/2

10.000 10.000 10.000 10.000

6050 Przebudowa drogi gminnej nr
150550C w m.  Łojewo w km
od 0+000,00 do km 0+157,04

237.744 237.744 237.744 153.000 84.744 FDS

6060 Wykupy nieruchomości
oznaczone nr działek:
-4/9 o pow. 0,0013 ha obręb
Cieślin ( z przeznaczeniem na
chodnik),
-część działki 15/1 o pow. ok.
0,0030 ha obręb Komaszyce (z
przeznaczeniem na
przepompownie ścieków),
-36/1 o pow. 0,0111 ha obręb
Miechowice

142.000 142.000 142.000 142.000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 3



(z przeznaczeniem na
przepompownie ścieków),
-środki na wykup gruntów pod
drogi w m. Słońsko – dot.
działek nr 96/10, 94/1, 102/68,
90/1, 91/5, 110/16, 102/62,
102/64, 110/14, 102/66, 91/3,
92/19, 92/21, 93/1, 102/70,
102/72 obręb Słońsko oraz dz.
Nr 49/1 obręb Słońsko i dz. Nr
207/18, 194/1, 207/20, 193/2,
197/1, 190/1, 189/1 obręb
Szadłowice.

3. 720 Informatyka 92.672,25 92.672,25 92.672,25 13.900,82 78.771,43
72095 Pozostała działalność 92.672,25 92.672,25 92.672,25 13.900,82 78.771,43

6060 Projekt „Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0” - wsparcie
gospodarcze i społeczne
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poprzez wdrażanie
efektywności działań
administracji samorządowej
oraz jakości usług publicznych

13.900,82 13.900,82 13.900,82 13.900,82 RPO
WK-P

6067 Projekt „Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0” wsparcie
gospodarcze i społeczne
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poprzez wdrażanie
efektywności działań
administracji samorządowej
oraz jakości usług publicznych

78.771,43 78.771,43 78.771,43 78.771,43 RPO
WK-P

4. 750 Administracja publiczna 164.000 164.000 164.000 164.000
75023 Urzędy gmin 164.000 164.000 164.000 164.000

6050 Klimatyzacja wraz z projektem
w budynku urzędu gminy

150.000 150.000 150.000 150.000

6060 Zakup kserokopiarki 14.000 14.000 14.000 14.000
5. 754 Bezpieczeństwo publiczne i 200.000 200.000 200.000 200.000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 4



ochrona przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 200.000 200.000 200.000 200.000

6060 Zakup średniego samochodu
pożarniczego dla OSP w
Jacewie

200.000 200.000 200.000 200.000 MSW,
WFOŚiG
W

6. 801 Oświata i Wychowanie 10.096.703,54 70.000 70.000 70.000
80101 Szkoły Podstawowe 60.000 60.000 60.000 60.000

6050 Projekt budowy sali
gimnastycznej przy SP w m.
Turzany

60.000 60.000 60.000 60.000

80104 Przedszkola 10.036.703,54 10.000 10.000 10.000
6050 Budowa Przedszkola

Samorządowego na dz. Nr
154/1 oraz 154/2 w m. Jacewo

10.036.703,54 10.000 10.000 10.000

7. 900 Gospodarka Komunalna i
ochrona środowiska

6.280.871,26 6.101.582,65 6.101.582,65 3.116.942,26 859.121 2.125.519,39

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

2.723.582,65 2.723.582,65 2.723.582,65 1.023.586,05 1.699.996,60

6050 Budowa PSZOK z
infrastrukturą dla Gminy
Inowrocław w Kruśliwcu

1.009.586,05 1.009.586,05 1.009.586,05 1.009.586,05

6057 Budowa PSZOK z
infrastrukturą dla Gminy
Inowrocław w Kruśliwcu

1.699.996,60 1.699.996,60 1.699.996,60 1.699.996,60 RPO-
WK-P

6060 Zakup kserokopiarki 14.000 14.000 14.000 14.000
90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu
100.000 100.000 100.000 100.000

6230 Wymiana źródeł ciepła
zasilanych paliwami stałymi na
terenie Gminy Inowrocław

100.000 100.000 100.000 100.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300.000 300.000 300.000 300.000
6050 Rozbudowa oświetlenia na

terenie Gminy
w tym fundusz sołecki sołectwa:
Cieślin  6.000,00 zł,
Czyste 11.955,35 zł,
Gnojno 10.000,00 zł,
Góra 17.000,00 zł,

300.000 300.000 300.000 300.000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 5



Jacewo 10.000,00 zł,
Jaksice 37.500,00 zł,
Kłopot 10.000,00 zł,
Latkowo 10.000,00 zł,
Łąkocin  10.000,00 zł,
Miechowice 12.000,00 zł,
Orłowo 10.000,00 zł,
Olszewice 8.500,00 zł,
Pławin 8.000,00 zł,
Słońsko  12.000,00 zł,
Sikorowo 3.000,00 zł,
Sławęcinek 15.000,00 zł,
Tupadły 10.000,00 zł.

90017 Zakłady gospodarki
komunalnej

500.000 500.000 500.000 500.000

6210 Budowa i modernizacja sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej
oraz modernizacja i ulepszenie
infrastruktury wodociągowej i
kanalizacyjnej

100.000 100.000 100.000 100.000

6210 Rozbudowa systemu gminnej
kanalizacji sanitarnej poprzez
budowę przydomowych
przepompowni

100.000 100.000 100.000 100.000

6210 Budowa stacji podnoszenia
ciśnienia wody w sieci
wodociągowej w m. Słońsko

300.000 300.000 300.000 300.000

90095 Pozostała działalność 2.657.288,61 2.478.000 2.478.000 1.193.356,21 859.121 425.522,79
6050 Termomodernizacja budynku

komunalnego – Domu Kultury
w m. Łojewo, na terenie gminy
Inowrocław

279.301,84 244.477,21 244.477,21 244.477,21

6057 Termomodernizacja budynku
komunalnego – Domu Kultury
w m. Łojewo, na terenie gminy
Inowrocław

425.522,79 425.522,79 425.522,79 - 425.522,79 RPO

6050 Budowa inkubatora
przetwórstwa lokalnego na dz.

1.944.463,98 1.800.000 1.800.000 940.879 859.121 RFIL

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 6



Nr 132/3 i 195/9 w m. Łojewo

6050 Montaż klimatyzacji w świetlicy
w m. Radłówek
(fundusz sołecki sołectwa
Radłówek 8.000,00 zł)

8.000 8.000 8.000 8.000

8. 926 Kultura Fizyczna 4.169.745,19 1.280.000 1.280.000 1.280.000
92695 Pozostała działalność 4.169.745,19 1.280.000 1.280.000 1.280.000

6050 Budowa  Ośrodka Sportu na dz.
nr 195/4, 195/5, 195/14, 195/15
w m. Łojewo – II ETAP

2.014.537,64 400.000 400.000 400.000 PROW
LGD

6050 Zagospodarowanie terenu i
budowa zaplecza sportowego
KS Orłowianka w m. Orłowo
(Środki sołectwa Orłowo -
8.484,74 zł)

747.867,10 650.000 650.000 650.000

6050 Budowa boiska sportowego i
placu zabaw w m. Kłopot

677.340,45 50.000 50.000 50.000

6050 Budowa siłowni zewnętrznej
oraz doposażenie placów zabaw
w tym  fundusz sołecki
sołectwa:
Batkowo 16.460,01 zł,
Cieślin 8.000,00 zł,
Gnojno 7.000,00 zł,
Krusza Duchowna, Krusza
Zamkowa 8.000,00 zł,
Latkowo 6.000,00 zł,
Orłowo 8.000,00 zł,
Piotrkowice 9.650,00 zł,
Słońsko 10.000,00 zł,
Tupadły 15.334,03 zł.

130.000 130.000 130.000 130.000

6050 Rewaloryzacja i
zagospodarowanie parku w
Kruszy Zamkowej

600.000 50.000 50.000 50.000 RPO

38.259.667,64 12.440.254,90 137.744 12.577.998,90 9.209.855,08 943.865 2.424.278,82

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 8



Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp Treść Klasyfikacja Kwota 2021 r. Zmiana Po zmianach
1 2 3 4

Przychody ogółem 4.705.316,16 84.744 4.790.060,16
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

§ 905 859.121 84.744 943.865

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

§ 906 - -

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 - -
4. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 3.626.207,16 3.626.207,16
5. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952
6. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 903 219.988,00 219.988,00

7. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

§ 951

8. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944
9. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957
10. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931
11. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955
12. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950

Rozchody ogółem: 2.406.219,16 2.406.219,16
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1.260.109,29 1.260.109,29
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 629.092,00 629.092,00
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 517.017,87 517.017,87

4. Udzielone pożyczki  i kredyty § 991 - -
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - -
6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 - -
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - -

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/274/2021

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 27 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 1



Przychody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych finansowan ych z udziałem środków z Funduszu Dróg
Samorządowych

Lp Treść Klasyfikacja Plan na 2021 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem 84.744
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 84.744

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Plan na
2021 rok

w tym

FDS
Środki
własne

600 Transport i łączność 237.744 84.744 153.000
60016 Drogi publiczne gminne 237.744 84.744 153.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237.744 84.744 153.000
Przebudowa drogi gminnej nr 150550C w m.  Łojewo
w km od 0+000,00 do km 0+157,04
RAZEM 237.744 84.744 153.000

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/274/2021

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 27 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wywołanie tej uchwały stało się zasadne w związku z koniecznością dokonania zmian w budżecie po
stronie dochodów, wydatków i przychodów.

Wójt Gminy wnioskuje o dokonanie zmian w budżecie poprzez:

I . Zwiększenia po stronie dochodów o kwotę +248.000,00 zł
- w rozdziale 85203 we wpływach ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę + 19.972,00 zł
z tytułu niewykorzystanej dotacji w 2020 roku
- w rozdziale 85295 we wpływach ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę + 30.000,00 zł
z tytułu niewykorzystanej dotacji w 2020 roku
- w rozdziale 90095 we wpływach z roliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę +194.974,00 zł
z tytułu zwrotu podatku VAT za 2020 rok
- w rozdziale 92695 we wpływach ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę +3.054,00 zł
z tytułu niewykorzystanej dotacji w 2020 roku
II. Zwiększenia po stornie przychodów o kwotę +84.744,00 zł
§ 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach o kwotę + 84.744,00 zł
W 2020 r. Gmina otrzymała środki z Funduszu Dróg Samorządowych w kwocie 84.744,00 zł
zgodnie z umową Nr 1G/2/2020/FDS z Wojewodą Kujawsko Pomorskim. Zgodnie z zapisami
umowy gmina przyjmuje środki na zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 150550C w m.
Łojewo w km od 0+000,00 do km 0+157,04". W 2020 r. w/w środki nie zostały wydatkowane.
III. Zmniejszenia i zwiększenia po stronie wydatków o kwotę +332.744,00 zł
1. Zmniejszenia -100.000,00 zł
- w rozdziale 01010 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę -100.000,00 zł
z zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Kłopot, gm.
Inowrocław-ETAP II”
2. Zwiększenia +432.744,00 zł
- w rozdziale 60016 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę +237.744,00 zł
na zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 150550C w m. Łojewo w km od 0+000,00 do km
0+157,04"
- w rozdziale 75023 w zakupach usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o
kwotę +30.000,00 zł
na wykonanie raportu „Strategia Rozwoju Gminy Inowrocław"
- w rozdziale 90095 w zakupach usług remontowych o kwotę +155.000,00 zł
na zadania:
„Remont wraz z montażem instalacji grzewczej świetlicy w m. Marcinkowo" -30.000,00 zł
„Wymiana stolarki okiennej wraz z remontem pomieszczeń po SP w m. Pławin" - 60.000,00 zł
„Malowanie pomieszczeń świetlicy w m. Krusza Duchowna"-15.000,00 zł
„Poprawa dostępności architektonicznej w budynkach komunalnych (świetlice w m. Jaksice,
Kłopot, Krusza Duchowna, Cieślin, Miechowice, Komaszyce " -50.000,00 zł
- w rozdziale 92109 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń o kwotę +10.000,00 zł
IV. W części opisowej budżetu w dziale 900 rozdział 90095 w zakupach usług pozostałych zapis
„Opłata za wywóz nieczystości płynnych z budynków mienia komunalnego" zastępuje się
zapisem „Opłata za wywóz nieczystości stałych i płynnych z budynków mienia komunalnego"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 1



V. Dokonać zmiany nazwy zadania w rozdziale 01010 w wydatkach inwestycyjnych jednostek
budżetowych: zapis zadania „Projekt rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m.
Jacewo (dz.304)" zastępuje się zapisem „Projekt rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej
wraz z infrastrukturą drogową i towarzyszącą w m. Jacewo”. Zmiana podyktowana jest
koniecznością dostosowania nazwy projektu do zakresu wykonywanych opracowań oraz
dokonanych w międzyczasie podziałów geodezyjnych dz. 304.

Przewodniczący
Rady Gminy Inowrocław

Krzysztof Kołtuński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5E7532-E8BC-4B19-9857-8EB28B4CB654. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

